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1. Yrkeshögskoleexamens benämning 1 
 

 

2. Översättning av yrkeshögskoleexamens benämning 2 

 

 

3. Profil på Kunskaper, Färdigheter och Kompetens 
 

Innehavaren av detta dokument har: 

 

4. Yrken tillgängliga för innehavaren av yrkeshögskoleexamen 3 

 

 

Lärarassistent med specilaisering inom inkludering

Teaching assistant specialising in Inclusion

 
Kunskaper om skolans organisation, historia, finansiering, verksamhet och aktiviteter. 
Kunskaper om ägarskap, elevhälsoteam, administration och hur dessa regleras. 
Kunskaper om styrdokument, regler och riktlinjer som styr de olika skolformerna. 
Kunskaper om läroplaner och dess tillämpning.  
Kunskaper om andraspråksundervisning och andraspråksinlärning. 
Kunskaper om olika neuropsykiatriska funktionsvariationer och hur man kan anpassa lärmiljön. 
Kunskaper om specialpedagogiska hjälpmedel.  
Kunskaper om yrkesetiska principer, skolans värdegrund och likabehandlingsarbete.  
Kunskaper om normer, värderingar, seder och bruk.  
Kunskaper om metoder för handledning, språkutvecklande arbetssätt och kartläggning.  
Kunskaper om olika skoladministrativa produkter, digitala verktyg, program och appar.  
Färdigheter i att tillämpa teoretiska kunskaper.  
Färdigheter i att resonera om hur svenska skolor vuxit fram. 
Färdigheter i att ha kunskap om skolans dess finansiering genom åren.  
Färdigheter i att utföra uppgifter baserade på värdegrunden.  
Färdigheter i att reflektera kring skolans organisation och styrning utifrån lagstiftning, värdegrund och 
yrkesetiska principer.  
Färdigheter i att reflektera kring egna attityder och värderingar för ett professionellt förhållningssätt. 
Färdigheter i att vara en stödfunktion till elever med neuropsykiatriska funktionsvariationer i den vardagliga 
skolmiljön.  
Kompentens att hjälpa och stötta lärarna i det vardagliga arbetet med elever med neuropsykiatriska 
funktionsvariationer.  
Kompetens att informera andra om den svenska skolans uppdrag, organisation samt lagstiftning. 
Kompetens att arbeta i det dagliga arbetet för ”ett lärande i ett digitalt landskap”. 
Kompetens att didaktisk stötta andraspråksinlärare mot en funktionell språkbehärskning. 
Kompetens att bedöma den egna kompetensen och avgöra när andra professioner behöver kopplas in. 

Elevkordinator, Lärarassistent, Pedagogassistent, Studiehandledare, Klassmentor och 
Administrativ lärarassistent
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1 Anges bara om det är relevanta. 
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5. Yrkeshögskoleexamens officiella status

Inrättning som utfärdat yrkeshögskoleexamen Myndighet som godkänt/erkänt 
yrkeshögskoleexamen 

Myndigheten för yrkeshögskolan 
Box 145 
721 05 Västerås  
Sverige 
www.myh.se 

Nivå på certifikatet (nationell eller europeisk 
beteckning) 1 

Betygsskala/krav för godkännande 

Sveriges referensram för kvalifikationer (SeQF) 5 
European Qualification Framework (EQF) 5 

Icke godkänt – IG 
Godkänt – G 
Väl godkänt – VG 

Tillträde till nästföljande undervisnings-/ 
utbildningsnivå 1 

Internationella överenskommelser om 
erkännande av kvalifikationer 1 

För examensbevis för yrkeshögskoleexamen krävs 
minst godkänt (Godkänt) i alla kurser. 

Rättslig grund 

Ett examensbevis för yrkeshögskoleexamen utfärdas om utbildningen omfattar minst 200 yrkeshögskolepoäng. 
Fem yrkeshögskolepoäng motsvarar en veckas heltidsstudier. 

6. Officiellt erkända sätt för erhållande av yrkeshögskoleexamen

Beskrivning av erhållen yrkeshögskoleutbildning Procent av hela 
utbildningen (%) 

Längd 
(timmar/veckor/månader/år) 

Skola / utbildningscentrum  % 

Arbetsplatsbaserad utbildning  % 

Total undervisnings-/utbildningslängd som resulterar i intyget 

7. Ytterligare information

Inträdeskrav 1

Inträdeskravet är en slutförd gymnasieutbildning

Ytterligare information (inklusive en beskrivning av det nationella kvalifikationssystemet)

Mer information om yrkeshögskolans utbildningar finns på webbplatsen för Myndigheten för yrkeshögskolan:
www.myh.se

Nationellt Europass Center

www.uhr.se/internationella-mojligheter/europass

Lernia utbildning AB 
Box 446 
10128 Stockholm
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